
COMUNE DI PRATIGLIONE 
Città Metropolitana di TORINO 

 

Via Roma 1  – Pratiglione 10080 (TO) P.IVA 01871460018 
 0124/7184 – Fax 0124/77886   mail: info@comune.pratiglione.to.it 

posta elettronica certificata: pratiglione@cert.ruparpiemonte.it  sito internet: www.comune.pratiglione.to.it 
__________________ 

ORDINANZA N. 14/2021 

 

OGGETTO: ISTITUZIONE DEL TRAFFICO LIMITATO ALLE PERSONE RESI DENTI NEL COMUNE 
DI PRATIGLIONE DAL CONFINE CON IL COMUNE DI RIVARA,  DA FRAZIONE SANTI A SALIRE 
FINO ALLA S.P. 42 A PRATIGLIONE, PER IL GIORNO 28/0 2/2021. 

 
IL SINDACO 

 
VISTA la necessità, per ragioni di sicurezza legate alla prevenzione e contenimento degli assembramenti in 
relazione alle normative anti COVID-19, in occasione della manifestazione sportiva automobilistica denominata 
“15° Rally Ronde del Canavese”;  
 
VISTI gli artt. 5 c.3, 6 e 7 del “Nuovo Codice della Strada”, emanato con D.Lgs.30 Aprile 1992, n.285; 
 
VISTO il “Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della Strada”, emanato con D.P.R. il 
16 Dicembre 1992, n.495; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 
 

ORDINA 
 
 
PER RAGIONI DI SICUREZZA LEGATE ALLA PREVENZIONE E CONTENIMENTO DEGLI 
ASSEMBRAMENTI IN RELAZIONE ALLE NORMATIVE ANTI COVI D-19, L’ISTITUZIONE DEL 
TRAFFICO LIMITATO ALLE PERSONE RESIDENTI NEL COMUNE  DI PRATIGLIONE , DAL 
CONFINE CON IL COMUNE DI RIVARA, DA FRAZIONE SANTI A SALIRE  FINO ALLA S.P. 42 A 
PRATIGLIONE, PER IL GIORNO  
 

DOMENICA  28/02/2021 
 

Dalle ore 08:00  alle ore 18:00 
 
 

 Il personale dell’Ufficio di Polizia Municipale, dell’Ufficio Tecnico e gli altri Agenti della Pubblica 
Sicurezza, sono incaricati della Vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza.  
 
PRATIGLIONE, lì 25 FEBBRAIO 2021.  

                                                           IL SINDACO 
              F.to Giovanni Domenico TRUCANO 


